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Bilboard
60 lel pentru 1000 de afisari

Half page (in dreapta articolului)
40 lei pentru 1000 de afisari

Banner/video in articol
60 lel pentru 1000 de afisari



Cine ne citeste?
Profilul utilizatorilor zdg.md”

18-24 ani
25-34 ani
35-44 ani
45-54 ani
55-64 ani

65+ ani

42,4% 57.6%

Barbati Femei

391 700 utilizatori
358 300 utilizatori noi

"media lunara pentru anul 2023




Cititorii zdg.md ne urmaresc
din lumea intreaga’

Moldova
Romania
ltalia
Germania
SUA

UK
Franta
Belarus
Irlanda

Spania
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‘in medie, in anul 2023



